
 

 

 

Vammaisneuvosto 

 

Aika  Torstai 24.8.2023 klo 17.30 

Paikka  Teams/ Kirjaston kokoushuone 

Osallistujat  Sirpa Bamberg, puheenjohtaja 
  Hanna Hedborg 
  Kristiina Kantola 
  Marja-Leena Rantanen 
  Leila Riitaoja 
  Anne Mäki, varhaiskasvatusjohtaja 

Kati Aaltonen, hallinnon suunnittelija, sihteeri 
 

Poissa  Elina Leiponen 

  Anu Graichen, kunnanhallituksen edustaja 

  Susanna Hokkanen, hallintojohtaja/vt.kunnanjohtaja 

 

1. Kokouksen osallistujien toteaminen 

    Todetaan kokouksen osallistujat. Valitaan Kati Aaltonen kokouksen sihteeriksi. 

2. Edellisen kokouksen muistio 

      Käydään edellisen kokouksen muistio läpi. 

Tällä hetkellä vammaisneuvostolla ei ole läsnäolo- tai puheoikeutta kunnan toimieli-
missä. Tehdään aloite läsnäolo- ja puheoikeuden saamiseksi kunnan toimielimiin, pai-
nottaen sellaisia toimielimiä, joissa vammaisneuvoston on mahdollista vaikuttaa esi-
merkiksi esteettömyyteen liittyviin asioihin: esimerkiksi tekninen lautakunta, sivistys-
lautakunta ja ympäristölautakunta. 

Vammaispalvelulain kommenttikierros päättyi 10.8.2023. 

Potilasjärjestöjen yhteistiedot löytyvät nyt Vesilahden kunnan internetsivuilta. 

Syksyn Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaispalvelujen esittelytilaisuudet (we-
binaarit) käynnistyvät 6.9.2023. 



 

 

3. Vammaisneuvoston sihteerin valinta 

Susanna Hokkanen on estynyt hoitamaan vammaisneuvoston sihteerin tointa. Vali-
taan Kati Aaltonen vammaisneuvoston sihteeriksi tämän vuoden loppuun. 

4.  Pirhan vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat 

Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvostolla on ollut yksi kokous, jossa keskus-
teltiin silloin tuloillaan olevasta palveluverkkoselvityksestä. Lisäksi vammaispalvelujen 
vastuutyöntekijät kävivät esittelemässä sitä, miten asiat rakentuvat Pirhassa. 

Pirhan myötä paikalliset hyvät käytännöt katoavat. Pirhan talouden leikkaustarpeet 
ovat suuret, vaikka budjetti on jo valmiiksi alimitoitettu. Pirhan vammaisneuvosto teki 
tästä asiasta lausunnon. 

Myös palveluverkkoselvityksestä valmistellaan lausuntoa, koska esimerkiksi erityis-
ryhmien asunnoista on pulaa. 

Puhe- ja läsnäolo-oikeuden saaminen Pirhan sisällä oleviin toimielimiin etenee. Joillain 
muilla hyvinvointialueilla se on jo saatu läpi. 

Lisäksi keskusteltiin luottamushenkilöiden todellisista vaikutusmahdollisuuksista hy-
vinvointialueen toimielimissä ja aluevaltuustossa. 

Pirhan alueella tulisi selvittää paljonko hallinto-oikeudessa on vammaispalveluihin liit-
tyviä kanteluita, koska on epäselvää, kenen maksettavaksi (Pirha vai kunnat) mahdol-
liset laiminlyönnit koituvat. 

5. Muut asiat 

STM:n Vammaisneuvosto-päivä on 25.10.2023 klo 12-16 Teamsissa. He etsivät hyviä 
käytäntöjä esiteltäväksi seuraavista teemoista: osallisuus, tiedonkulun varmistami-
nen ja kunnan ja hyvinvointialueen vammaisneuvostojen yhteistoiminta sekä kuntien 
että hyvinvointialueen näkökulmasta. Vastaukset 15.9. mennessä. 

Keskusteltiin kunnallisen vammaisneuvoston asemasta ja toimintamahdollisuuksista 
ja saatavilla olevista budjeteista. Pohditaan olisiko mahdollista saada seuraavaan ko-
koukseen Pirhan eteläisen alueen palvelupäällikköä Kirsi Lempiäinen-Pellistä kerto-
maan mitä konkreettisia toimintamahdollisuuksia kunnallisella vammaisneuvostolla 
on. Sovittiin että Sirpa Bamberg esittää hänelle kutsun saapua kokoukseen keskuste-
lemaan vammaispalveluista, esimerkiksi kuljetuspalveluiden ja omaishoidon palvelu-
seteleiden tilanteesta Vesilahden alueella. 



 

Vesilahden kunnan internetsivuilla olevista pöytäkirjoista puuttuvat vammaisneuvos-
ton pöytäkirjat. Myös vammaisneuvoston pöytäkirjojen olisi hyvä olla saatavilla kun-
nan internetsivuilla. Sovittiin että Kati Aaltonen vie asiaa eteenpäin. 

6. Seuraavat kokoukset 

14.9. 2023 klo 17.30-19.30 

 


